c e n í k  2 0 1 1
ka ta log  so r t imen tu
vodoinstalační materiál 1
kulové kohouty 1
zpětné ventily 2
filtry a sací koše 2
rohové ventily 3
hadičky 4

iá
l
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’SD8217.1.010 53,00 20 / 200
1/2’’SD8217.1.015 70,00 12 / 120
3/4’’SD8217.1.020 102,00 10 / 100
1’’SD8217.1.025 155,00
260,00
375,00
6 / 60
1’’1/4SD8217.1.032 4 / 40
1’’1/2SD8217.1.040 4 / 32
2’’SD8217.1.050 585,00 2 / 16
2’’1/2SD8217.1.065 1.065,00 2 / 8
3’’SD8217.1.080 1.950,00 2 / 6
4’’SD8217.1.100 3.090,00 2 / 4
Art. SD 8217.1
kulový kohout,
provedení MMP,
T = -20° - 150°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’SD8217.2.015 74,00 12 / 120
3/4’’SD8217.2.020 110,00
172,00
285,00
10 / 100
1’’SD8217.2.025 6 / 60
1’’1/4SD8217.2.032 4 / 40
1’’1/2SD8217.2.040 395,00 4 / 32
2’’SD8217.2.050 629,00 2 / 16
Art. SD 8217.2
kulový kohout,
provedení ŠMP,
T = -20° - 150°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’SD8239.015 99,00 8 / 80
3/4’’SD8239.020 139,00
219,00
319,00
6 / 60
1’’SD8239.025 4 / 40
1’’1/4SD8239.032 4 / 32
1’’1/2SD8239.040 542,00 2 / 16
2’’SD8239.050 614,00 2 / 12
Art. SD 8239
kulový kohout s odvodněním
T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’SD8217.3.010 53,00
70,00
102,00
20 / 200
1/2’’SD8217.3.015 12 / 120
3/4’’SD8217.3.020 10 / 100
1’’SD8217.3.025 155,00 6 / 60
Art. SD 8217.3
kulový kohout,
provedení MMM,
T = -20° - 150°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’SD8217.4.015 74,00
110,00
172,00
12 / 120
3/4’’SD8217.4.020 10 / 100
1’’SD8217.4.025 6 / 60
Art. SD 8217.4
kulový kohout,
provedení ŠMM,
T = -20° - 150°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’SD8225.015 109,00
135,00
229,00
1 / -
3/4’’SD8225.020 1 / -
1’’SD8225.025 1 / -
Art. SD 8225
kulový kohout
se šroubením
T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’SD8206.015 125,00
199,00
295,00
10 / 100
3/4’’SD8206.020 6 / 60
1’’SD8206.025 4 / 40
Art. SD 8206
kulový kohout
s filtrem
T = -20° - 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’SD8504.015 85,00
112,00
179,00
12 / 120
3/4’’SD8504.020 4 / 80
1’’SD8504.025 4 / 40

pračkový meziventil
1/2“ x  1/2“ x 3/4“
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4“ x 3/4“ x 3/4“225 1 / 60
Art. 225
mezikus s ventilem
pro připojení pračky
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4“ x 3/4“ x 3/4“225PM 1 / 80
Art. 225 PM
mezikus s ventilem
pro připojení pračky,
s převlečnou maticí
139,00
159,00139,00
55,00
49,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4“ x 3/4“225PROD 1 / 250
Art. 225 PROD
náhradní prodloužení
k art. 225, 225 PM
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4“ x 3/4“ x 3/4“225VENT 1 / -
Art. 225 VENT
pračkový meziventil
3/4“ x  3/4“ x 3/4“
57,0082,00
vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2011 - strana 4
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’SAM.010 31,00 1 / 500
3/8’’ porcelánSAM.P.010 35,00 1 / 500
1/2’’SAM.015 47,00 1 / 350
Art. SAM
vršek ventilu
pro vodovodní baterie SAM
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’SAM.K83.015 125,00 10 / -
3/4’’SAM.K83.020 162,00 10 / -
Art. SAM K 83
vršek do ventilu
MYJAVA K 83 (125)
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8“225VV 1 / -
Art. 225 VV
náhradní vršek ventilu
k art. 225, 225 PM
33,00
artikl
INOX 100
INOX 130
INOX 140
INOX 150
INOX 160
balení
provedení
Š 3/8’’ x M 3/8’’
Š 1/2’’ x M 1/2’’
M 3/8’’ x M 3/8’’
M 3/8’’ x M 1/2’’
M 1/2’’ x M 1/2’’
20 cm
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
1 / 10
Art. INOX 100 - 160
nerezové opletené hadičky
s int. těsněním, EPDM
9 x 13 mm, PN 10, T = 90°C
artikl
516
balení
provedení
M 10 x 1 x 3/8’’
-
-
-
120 cm
75,00
1 / 10
100 cm
59,00
1 / 10
80 cm
47,00
1 / 10
60 cm
39,00
1 / 10
50 cm
1 / 10
40 cm
33,00
1 / 10
30 cm
27,00
1 / 10
-
-
-
Art. 516
připojovací nerezové opletené
hadičky k vodovodním bateriím
s int. těsněním, EPDM
M 10 x 1 x 3/8’’
artikl
INOX 200
INOX 230
balení
provedení

ov
ky
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’ x 1/8’’1552A.006 9,90 10 / 1000
1/4’’ x 1/4’’1552A.008 9,00 10 / 800
3/8’’ x 3/8’’1552A.010 11,50 10 / 750
1/2’’ x 1/2’’1552A.015 17,00 10 / 500
3/4’’ x 3/4’’1552A.020 24,50
49,00
10 / 300
1’’ x 1’’1552A.025 10 / 250
1’’1/4 x 1’’1/41552A.032 75,00 10 / 120
1’’1/2 x 1’’1/21552A.040 112,00 1 / 100
2’’ x 2’’1552A.050 179,00 1 / 80
2’’1/2 x 2’’1/21552A.065 449,00 1 / -
3’’ x 3’’1552A.080 810,00 1 / -
Art. 1552 A
mosazná vsuvka ŠŠ
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’ x 1/8’’1552B.008.006 16,40 10 / 1000
3/8’’ x 1/4’’1552B.010.008 10,90 10 / 800
1/2’’ x 1/4’’1552B.015.008 16,40 10 / 600
1/2’’ x 3/8’’1552B.015.010 15,90 10 / 600
3/4’’ x 3/8’’1552B.020.010 43,00 10 / 400
3/4’’ x 1/2’’1552B.020.015 25,50 10 / 300
1’’ x 1/2’’1552B.025.015 46,90
36,50
10 / 250
1’’ x 3/4’’1552B.025.020 10 / 250
1’’1/4 x 3/4’’
1’’1/2 x 1’’
1552B.032.020
1552B.040.025
95,00
105,00
10 / 200
10 / 120
1’’1/4 x 1’’1552B.032.025 65,90 10 / 150
2’’ x 1’’
2’’ x 1’’1/2
1552B.050.025
1552B.050.040

koleno ŠM
s lemem
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’ x 3/8’’1562.010 29,90
39,90
10 / 350
1/2’’ x 1/2’’1562.015 10 / 200
3/4’’ x 3/4’’1562.020 69,00 10 / 200
1’’ x 1’’1562.025 119,00 10 / 100
Art. 1562
mosazné
koleno ŠŠ
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 1/2’’704.015 1 / -
Art. 704
mosazná nástěnka
1/2’’ x 1/2’’ MM
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 1/2’’1561B.015 29,00 10 / 200
3/4’’ x 3/4’’1561B.020 45,90
84,00
10 / 120
1’’ x 1’’1561B.025 10 / 100
1’’1/4 x 1’’1/41561B.032 232,00 1 / 50
2’’ x 2’’1561B.050 599,00 1 / 20
1’’1/2 x 1’’1/21561B.040 289,00 1 / 25
Art. 1561 B
mosazné
koleno ŠM
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’ x 1/4’’ x 1/4’’1570.008 52,00 10 / 400
3/8’’ x 3/8’’’ x 3/8’’1570.010 28,50 10 / 250
1/2’’ x 1/2’’ x 1/2’’1570.015 42,90 10 / 200
3/4’’ x 3/4’’ x 3/4’’1570.020 61,50 10 / 150
1’’ x 1’’ x 1’’1570.025 119,00
193,00
1 / 100
1’’1/4 x 1’’1/4 x 1’’1/41570.032 1 / 40
1’’1/2 x 1’’1/2 x 1’’1/21570.040 249,00 1 / 30
2’’ x 2’’ x 2’’1570.050 385,00 1 / 20
Art. 1570
mosazný
T kus MMM
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ x 1/2’’ x 3/4’’1570R.020.015 71,00
109,00
10 / 100
1’’ x 1/2’’ x 1’’1570R.025.015 10 / 60
1’’ x 3/4’’ x 1’’1570R.025.020 114,00 10 / 60
Art. 1570 R
mosazný T kus MMM
redukovaný
* jiné demenze naleznete
v hlavním ceníku
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’ x 3/8’’ x 3/8’’1572.010 51,00
61,90
1 / -
1/2’’ x 1/2’’ x 1/2’’1572.015 10 / 170
3/4’’ x 3/4’’ x 3/4’’1572.020 109,00 10 / 100
1’’ x 1’’ x 1’’1572.025 159,00 10 / 60
Art. 1572
mosazný
T kus ŠŠŠ
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’1580.015 105,00 5 / 150
3/4’’1580.020 159,00
215,00
5 / 80
1’’1580.025 1 / 50
Art. 1580
mosazný kříž
65,00
Větší dimenze (2’’1/2, 3’’ a 4’’) naleznete v hlavním ceníku.
objednací kód provedení cena v Kč balení
82 x 1“1510.82 1 / 40
Art. 1510
pěticestná armatura
168,00
mosazné tvarovky - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2011 - strana 8
m
os
az
né
 tv
ar
ov
ky
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’ x 81500.008.08 32,90 10 / 100
1/4’’ x 101500.008.10 29,90 10 / 100
3/8’’ x 101500.010.10 19,40 10 / 800
3/8’’ x 141500.010.14 19,40
24,90
10 / 600
1/2’’ x 101500.015.10 10 / 500
1/2’’ x 121500.015.12 24,90 10 / 500

Větší dimenze (2’’1/2, 3’’ a 4’’) naleznete v hlavním ceníku.
Mosazné tvarovky pochromované naleznete v hlavním ceníku.
objednací kód provedení cena v Kč balení
MMŠ 1/2’’490C 107,00 10 / 200
Art. 490 C
odbočka „Y“ MMŠ
(chromovaná)
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ x 3/4’’ x 3/4’’418 1 / -
Art. 418
odbočka „Y“ mosazná
ŠŠM 3/4“
96,00
mosazné tvarovky - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2011 - strana 9
m
os
az
né
 tv
ar
ov
ky
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’R51.010 35,90 10 / 300
1/2’’R51.015 59,90 10 / 200
3/4’’R51.020 89,00
155,90
10 / 120
1’’R51.025 10 / 100
1’’1/4R51.032 216,90 6 / 60
1’’1/2R51.040 259,00 4 / 48
2’’R51.050 349,00 2 / 36
Art. R 51
radiátorové připojovací
šroubení přímé - ploché těsnění
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’R50.010 49,50 10 / 300
1/2’’R50.015 72,90
109,00
199,90
12 / 180
3/4’’R50.020 10 / 120
1’’R50.025 6 / 72
1’’1/4R50.032 269,00 4 / 48
1’’1/2R50.040 429,00 2 / 32
2’’R50.050 599,00 2 / 24
Art. R 50
radiátorové připojovací
šroubení rohové - ploché těsnění
objednací kód provedení cena v Kč balení
75 mmKP.075 64,90
79,90
10 / 100
95 mmKP.095 10 / 100
115 mmKP.115 96,90 10 / 100
Art. KP
koupelnové prodloužení
do bytových jader
1/2“ x 3/4 ŠŠ
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ x 1/2’’1522.015 set / 150
Art. 1522
připojovací šroubení
k vodoměrům (sada)
(2 matky, 2 niply, vč. těsnění)
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/2 x 1’’457.1 10 / 180
Art. 457
mosazné šroubení
k čerpadlu
72,50
86,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ x  1/2’’R59/60.015 32,50
56,50
1 / 200
1’’ x  3/4’’R59/60.020 1 / 150
1’’1/4 x  1’’R59/60.025 89,00 1 / -
Art. R 59/60
půlšroubení
na ploché těsnění
(sada včetně těsnění)
armatury k topení - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2011 - strana 10
ar
m
at
ur
y
k
to
pe
ní
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’R67.015 9 / 81
Art. R 67
rohový radiátorový
ventil jednoregulační
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’R68.015 9 / 81
Art. R 68
přímý radiátorový
ventil jednoregulační
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’R55.010 69,00
81,00
28 / 252
1/2’’R55.015 20 / 180
Art. R 55
rohové radiátorové
uzavíratelné šroubení
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’R56.010 69,00
81,00
28 / 252
1/2’’R56.015 20 / 180
Art. R 56

ruční odvzdušňovací
ventil
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 3/8’’001 13,40 10 / 700
Art. 001
chromovaná redukce
k radiátorům s „O“ kroužkem
1/2“ x 3/8“ ŠM
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’002 13,20 10 / 700
Art. 002
chromovaná zátka
k radiátorům s „O“ kroužkem
1/2“
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’003 16,90 10 / 700
Art. 003
odvzdušňovací zátka
k radiátorům s „O“ kroužkem
1/2“
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’120.015 109,00 1 / -
Art. 120
automatický odvzdušňovací
ventil se zpětnou klapkou
chromovaný
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’R51.010 35,90 10 / 300
1/2’’R51.015 59,90 10 / 200
3/4’’R51.020 89,00
155,90
10 / 120
1’’R51.025 10 / 100
1’’1/4R51.032 216,90 6 / 60
1’’1/2R51.040 259,00 4 / 48
2’’R51.050 349,00 2 / 36
Art. R 51
radiátorové připojovací
šroubení přímé - ploché těsnění
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’R50.010 49,50 10 / 300
1/2’’R50.015 72,90
109,00
199,90
12 / 180
3/4’’R50.020 10 / 120
1’’R50.025 6 / 72
1’’1/4R50.032 269,00 4 / 48
1’’1/2R50.040 429,00 2 / 32
2’’R50.050 599,00 2 / 24
Art. R 50
radiátorové připojovací
šroubení rohové - ploché těsnění
armatury k topení + příslušenství - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2011 - strana 12